
 

 Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.A.– Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid – Tomo 17.481 -  Libro 0 -  Folio10 – Sección 8 - Hoja M-300094 - C.I.F: A-83174524 

C/ Albasanz, 11. 28037 MADRID 
Tel. 914 234 500 - Fax 914 234 547 
www.acuamed.es 

 
 

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO 
 

CONTRATO DE EJECUCIÓN DE TRABAJOS DE CONSTRUCCIÓN DE LAS 
INFRAESTRUCTURAS NECESARIAS PARA EL SUMINISTRO ELÉCTRICO A LA 

INSTALACIÓN DE DESALACIÓN DE AGUA MARINA DE ACUAMED EN CAMPO DE DALÍAS 
(ALMERÍA) 

EXPTE ELE 01/14 
 

 
Contrato de:    SERVICIOS 
Referencia expte:   ELE 01/14 
Denominación: Ejecución de trabajos de construcción de las infraestructuras 

necesarias para el suministro eléctrico a la instalación de 
desalación de agua marina de acuaMed en Campo de Dalías 
(Almería) 

 
Empresa adjudicataria:  ENDESA DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICA, S.L.U. 
Importe de adjudicación:  4.877.180,15 € IVA no incluido 
Plazo del contrato:  16 meses 
Fecha de Adjudicación:   4 de marzo de 2014 
 
Fecha Formalización del  
contrato:   21 de marzo de 2014 
 
 
 
 
 
 
Otras informaciones: Este proyecto podrá ser cofinanciado por el Fondo Europeo de Desarrollo 
Regional (P.O. FEDER DE ANDALUCÍA, periodo 2007-2013). Si finalmente son aceptadas sus 
propuestas van a aparecer en la lista pública prevista en el artículo 7, apartado 2 letra d del 
Reglamento (CE) 1828/2006 de la Comisión de 8 de diciembre de 2006. 
 

 
 
 
 
 
 


		2015-07-20T11:37:48+0100
	DESCRIPCION SELLADO DE TIEMPO - ENTIDAD AGUAS DE LAS CUENCAS MEDITERRANEAS SA - CIF A83174524




